
UCHWAŁA NR VIII/91/2024 
RADY MIASTA KALISZA 

z dnia 31 października 2024 r. 

w sprawie wystąpienia Miasta Kalisza ze Stowarzyszenia Gmin Polska Sieć  „Energie Cites”. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 84 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
2024 poz. 609 ze zm. ) w związku z § 14 pkt.1 Statutu Stowarzyszenia Gmin Polska Sieć „Energie Cites”, Rada 
Miasta Kalisza uchwala co następuje: 

§ 1. Miasto Kalisz występuje ze Stowarzyszenia Gmin Polska Sieć „Energie Cites” z siedzibą 
w Krakowie, przy ul. Sławkowska 17/30. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Kalisza 

/…/  

Sławomir Lasiecki 

Id: E6E94538-ECFD-4E31-8CD6-94BA4E7C0FDD. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Miasto Kalisz należy do różnego rodzaju Związków i Stowarzyszeń.  Kluczowym Stowarzyszeniem dla 

Miasta Kalisza jest Stowarzyszenie Aglomeracji Kalisko – Ostrowskiej, a także Związek Miast Polskich. 

Zakres działania Stowarzyszenia Gmin Polska Sieć „Energie Cites” jest w  znaczącym stopniu zbieżna z 

działalnością powyższych stowarzyszeń. W związku z powyższym dalsze uczestnictwo oraz ponoszenie 

kosztów członkowskich związanych z przynależnością do  Stowarzyszenia Gmin Polska Sieć „Energie 

Cites”  jest niezasadne. 

 

 

w z. Prezydenta Miasta Kalisza 
/…/ 

Grzegorz Kulawinek 
Wiceprezydent Miasta Kalisza 

Id: E6E94538-ECFD-4E31-8CD6-94BA4E7C0FDD. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/91/2024 RADY MIASTA KALISZA z dnia 31 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


